

Bistol Meyers Squibb/华夏中文学校 STEM 奖学金章程

奖学金宗旨:

奖学金由 Bistol Meyers Squibb (BMS) 资助,旨在培养华夏中文学校学生对学习 STEM 的兴趣、团队领导能力和社区服务精神。

奖励方法:

- 2023-2024 学年奖学金将授予五位优秀学生,每人\$1,000;
- 获奖学牛将获得 BMS 专家一对一的职业辅导;
- 总校将于毕业典礼上宣布获奖名单并颁发奖学金。

申请人资格与要求:

- 华夏中文学校在校学生或义工子女,年龄 16 21 岁(出生年份 2003-2008);
- 申请人由总校和分校推荐;各分校可推荐一名学生,2023-2024 学年申报学生人数350 及以上的分校可以推荐两名;
- 品学兼优并有兴趣在 STEM 方向发展的学生;
- 积极参与华夏中文学校活动和(或)义工服务的申请人将优先考虑:
- 有家庭、经济或其它个人困难的申请人将优先考虑。

申请方式:

- 仔细填写申请表格;
- 递交一份英语个人简历或申请文书(Essay),如有家庭经济或其它个人困难也请列出;
- 申请表格和其他资料须由分校负责人在截止日期前 Email 到 hxcs.events@gmail.com;
- 截止日期: 2024年5月20日23:59 EST

评审方式:

- 奖学金获得者选拔由华夏总校组织进行;
- 奖学金评审分两轮进行。第一轮选拔评审委员会由总校校委成员组成;第二轮选拔评审委员会由总校全体董事会成员组成;
- 第一轮选拔由总校校委审阅所有申请学生的资料后,进行记名投票;每人最多可以投十二票,不得对同一申请人进行多次投票;得票数最高的十二位学生进入第二轮选拔;2024年5月31日完成第一轮选拔;



- 第二轮选拔由总校董事会审阅十二位学生的资料后,进行记名投票;需要至少十二位董事参与投票,每人最多可以投五票,不得对同一申请人进行多次投票;得票数最高的五位学生获得本学年 BMS 的奖学金及职业辅导;最总获奖名单公布日期为 2024 年 6 月 8 日;
- 申请人亲属不得参与评审;
- 评审将基于以下标准:
 - 在中文学校及日常学校成绩;
 - 在中文学校、日常学校及所在社区的活动;
 - 申请者个人经历,职业理想及人生规划;
 - 。 家庭或个人的特殊情况等。

其他:

- 本《章程》最终解释权属于华夏中文学校总校。
- 附《Bistol Meyers Squibb/华夏中文学校 STEM 奖学金申请表(分校使用)》